Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

РЕШЕНИЕ         КАРАР

07 августа 2014 г.                                                                № 256

О приостановлении действия

отдельных положений решения

о бюджетном процессе в Менделеевском

муниципальном районе Республики Татарстан

В связи с изменениями внесенными в Бюджетный кодекс Российской

Федерации, согласно Федерального закона от 21 июля 2014 года №214-ФЗ «О

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации», Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01 января 2015 года действие п.2, п.3 ст.19 Положения о

бюджетном процессе в Менделеевском муниципальном районе, утвержденного

решением Совета Менделеевского муниципального района от 25 ноября 2013 года

№216.

2.  Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по

финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района     И.А. Привалов